CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO n° 5212015

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Adriano

Camargo Antonio (Gordo Cardoso) que subscreve este documento, aprova a

Moção de aplauso à senhorita Selma Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que

subscreve este documento (e seus subscritores), aprovam Moção de Aplauso,

em virtude da representação do município de Itapevi no Programa The Voice

Brasil ocorrido na quinta-feira, dia 0111012015.

Sala das Sessões Bemvindo More 	ery, 05 de outubro de 2015.

Verãdor
Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso)-PSDB
gordocardosohotmaiI.com

----

- 	 r TA-t'vI

pRJT0t 0

tJT 2015

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br